
Dodavatel:
SILVER LANE ALFA s r 0.

Cukrovarnická 517/30
16200 Praha

marl:

iČ‘
Dodejte na adresu pro Utvar vzděláváni

Termín; 12. 4. 2024 od 15:00 do 22:00 hodin

Odběratel: (fakturační adresa)
~
Městská policie hl. rn, Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10
adresa pro zasílání faktur: posta~mpprahacz
lČ: 00064581 DIČ: CZ00064531

I Číslo účtu: 620023-5157998,6000

IPPF banka a.s, Praha 1, Malé náměstí 11

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro
zveřejnění v registru smluv (zákon Č. 340/2015 Sb.
o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna
objednatelem

Vystavil.

Telefon‘

E-maa‘
Sp zn,‘

N, s.
MPPH 14804/2024

107

utami ťnWo Praha se stolem Maru~nská nám, 2, 110 01 Praha 1 tčo. 00064581 s plněnlnr ve prospěch orgánu Hlavnlho města Prahy
M~~IsP4 policme hl m Prany Korunnl 98, 101 00 Praha 10 (fakturačnj adresa), Subjekt nenl zapsán v obchodnlm rejslřlku.

OBJEDNÁVKA Č. OBJÍ2O241o177

I1(ÍI~IlÍI11~ni/iIIIÍIÍIlII~1IihÍl;i1

tel.

Kontaktní osoba tel

Pbjednaváme kVás‘

Občerstvení na XXII. ročník Velikonočního bowlingového turnaje MP

Místo konáni: Xbowling Prosek DUO, Teplická 19, Praha 9

Položka Množství MJ Cena za
PH Celkem bez DPH

Občerstveni na XXII.
ročník Velikonočního 1
bowlingového turnaje MP I
dle přiloh

Celková cena bez DPH: ~~1~Kc
Celková cena s DPH: 73 831,52Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Preferujeme elektronickou fakturu,
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. rn, Prahy není plátcem DPH.

r.

Datum: 2024.02.22
11:17:12±0)00‘

Akceptace objednávky



(
~

Ý ~ ~ ‘‘~~ ~
f‘ ~ ‚‘. ‘‘~ ~‘‘ ~Ý~-‘~

‚ ‘~:~ ~ )C~VI!fl. c~‘

KALKULACE NA ZAJIŠTĚNÍ FIREMNÍHO VEČÍRKU
PRO: Městská policie hl.m.Prahy

KDY: 12~0Lk2024 OD 15:00 DO 22 HODIN
POČET OSOB : cca 100 - 120 OSOB

KONTAKT NA OBJEDNAVATELE :
e-mail:

A OBČERSTVENÍ:

STUDENÉ BUFFET:

BOx 50 g Obložená sýrová mísa

BOx 50 g Výběr salámů a uzenin

BOx 50 g Hovězí tatarák s česnekovými topinkami

TEPLÉ BUFFET:

lOOx 50 g Guláš z hovězí kližky podávaný s krájenou cibulí
160x 50 g Kuřecí miniřízečky
lGOx 50 g Vepřové min iřízečky

SPECIALITA KUCHAŘE:

1 ks cca 10 kg Grilovaná šunka na kosti s křenem a nakládanou zeleninou

PŘÍLOHY:

120x 2. ks Bramboráček

SALÁTOVÉ BUFFET:

60x 50 g Zeleninová mísa — krájená čerstvá zelenina s výběrem dipů
DESERTY:

lOOx 1 ks Minideserty



Banketky, chléb, čerstvě pečené kaiserky.

CELKEM OBČERSTVENÍ 65 92 bez OPII

B~NÁPOJE:

1) PIVO - čepujeme 3 druhy piv:
Plzeň 120 60,-
Krkonošský Medvěd 12° 56,.-
Kamenická 10° nefiltrovaná 53,-

2> VÍNO - v nabídce máme oblíbenou značku Lechovice:
Bílé + červené víno rozlévané 42,-

L Známkové víno - pozdní sběr (0,71) cca. 360,-

3) NEALKO
Točená kofola 0,5 I 42,-

L Kompletní sortiment CocaCola cca, 39,- až 59,-
Ľ Domácí limo (5 druhů čerstvých limo 0,5 I) 76,-

4) DESTILÁTY — široký výběr platí si sami

CELKEM NÁPOJE PLATÍ SI SAMI

C PRONÁJEM BOWUNGOVÝCH DRAH A GALER~E:

Zahájení pronájmu galerie, restaurace a bowlingu : 15:00
Zahájení rautu: 16:00
Ukončení pronájmu bowlingu : 22:00
Ukončení pronájmu restaurace a galerie : 23:00
Pronájem bowlingových drah včetně pronájmu restaurace a galerie :

~M496O7-bezDPH

D~OSTATNÍ:



Hudební produkce dle požadavků klienta : hity 80, 90 léta až po současnost
Celý prostor restaurace ± galerie bude exklusivně rezervován pouze Vaší společnosti.
Parkování je možné přímo vareálu sportovního centra na hlídaném parkovišti Hotelu DUO.
V případě našeho zájmu je třeba doručit objednávku a fakturace proběhne Po skončení akce
V případě prodloužení pronájmu od 24:00 účtujeme 2.000,- za každou započatou hodinu
pronájmu

CELKEM _________ ___ ____ _____

CELKOVÁ CENA DPH BEZ DPH
12% ~65~92~1I~. ~

PRONÁJEM BOWLING 12% 49 607
CELKEM 115528

Nabídku vyhotovil:


